
                   UCHWAŁA  NR VIII/50/07 
                                    R  A D Y    G M I N Y    w   B O L E S Ł A W C U 
                                                  z  dnia  26  czerwca 2007 roku  
 
 
w    sprawie udzielenia dotacji  dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Bolesławcu 
 
 
                             Na  podstawie  art. 176 ust. 3 ustawy z dnia 30  czerwca 2005 roku  
o finansach  publicznych  ( Dz. U . Nr 249,poz. 2104 ze zmianami) oraz  § 1   Uchwa ły 
nr VIII /46/2003 Rady Gminy  w Bolesławcu  z dnia  30 czerwca 2003 roku 
w sprawie  tryby udzielania dotacji z budżetu gminy  , uchwala się  co następuje: 
 
 
 
§ 1. Udziela się  dotacji celowej Jednostce Ochotniczej Straży  Pożarnej w Bolesławcu 
       w  kwocie 7.000,00.zł ( słownie: osiem tysięcy 00/100)  z przeznaczeniem na zakup 
       umundurowania. 
 
§ 3.  Zasady  przyznania dotacji dla jednostki zostaną określone 
       szczegółowo w  umowie  zawartej z dotowaną jednostką Ochotniczej Straży Pożarnej. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 
 
  
§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 
                 

 


